РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.03.2020г. № 14-р
Курская область,307203,д.Артюховка

О мероприятиях по предупреждению распространения короновирусной инфекции.

В целях проведения мероприятий по предупреждению распространения короновирусной инфекции (СОVID-19) :
1. Временно отменить личный прием граждан должностными лицами администрации Артюховского сельсовета до 12.04.2020г.
По всем вопросам рекомендуем обращаться посредством сайта администрации  http://www.artuhovskiy.ru/  или по телефону 3-52-38.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Артюховского сельсовета
Октябрьского района                                                                    Н.Н.Ковалева